
 

 

UCHWAŁA NR LVII/703/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 9 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/395/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia Strefy Płatnego Parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania 

opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych – gminnych w granicach 

administracyjnych miasta Międzyzdroje 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 

Dz. U. z 2023 r., poz. 40) w związku z art. 13 ust. 1 pkt 1 lit. a, art. 13b ust. 1, ust. 2, ust. 3-5 oraz art. 13f 

ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1693; zm.: Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1768, poz. 1783 i poz. 2185), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/395/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie 

ustalenia Strefy Płatnego Parkowania oraz ustalenia wysokości stawek i sposobu pobierania opłat za 

parkowanie pojazdów samochodowych na drogach publicznych – gminnych w granicach administracyjnych 

miasta Międzyzdroje (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 1307; zm.: Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2022 r. poz. 1203) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. 1. Strefa Płatnego Parkowania, o której mowa w ust. 1 podzielona jest na następujące podstrefy: 

1) Pierwsza Podstrefa Płatnego Parkowania (P I), 

2) Druga Podstrefa Płatnego Parkowania (P II). 

2. Do Pierwszej Podstrefy Płatnego Parkowania (P I) zalicza się następujące drogi publiczne: 

1) ul. Turystyczna; 

2) ul. Promenada Gwiazd; 

3) ul. Ludowa; 

4) ul. Morska; 

5) ul. Mikołaja Kopernika; 

6) ul. Zdrojowa; 

7) ul. Adama Mickiewicza; 

8) ul. Jana Pawła II; 

9) ul. Bohaterów Warszawy; 

10) ul. Wesoła; 

11) ul. Kościuszki; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 marca 2023 r.

Poz. 1785



12) ul. Gryfa Pomorskiego (od ul. Niepodległości do ul. Nowomyśliwskiej oraz od ul. Polnej do nr 80B 

ul. Gryfa Pomorskiego); 

13) ul. Nowomyśliwska (od ul. Gryfa Pomorskiego do ul. Komunalnej); 

14) ul. Bez Nazwy; 

15) ul. Tysiąclecia Państwa Polskiego; 

16) ul. Cypriana Kamila Norwida. 

3. Do Drugiej Podstrefy Płatnego Parkowania (P II) zalicza się następujące drogi publiczne: 

1) ul. Ignacego Krasickiego; 

2) ul. Książąt Pomorskich 

3) ul. Gryfa Pomorskiego (od ul. Nowomyśliwskiej do ul. Polnej); 

4) ul. Sportowa; 

5) ul. Nowomyśliwska (od ul. Komunalnej do ul. Bałtyckiej); 

6) ul. Polna;”; 

2) § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Wprowadza się opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w Pierwszej Podstrefie Płatnego 

Parkowania (P I): 

1) w okresie od 1 października do 30 kwietnia w następującej wysokości: 

a) za pierwsze pół godziny parkowania 2,00 zł 

b) za pierwszą godzinę parkowania 4,00 zł 

c) za drugą godzinę parkowania 4,80 zł 

d) za trzecią godzinę parkowania  5,70 zł 

e) za czwartą i każdą następną godzinę parkowania 4,00 zł 

f) za 24 godziny parkowania 45,00 zł 

2) w okresie od 1 maja do 30 września w następującej wysokości: 

a) za pierwsze pół godziny parkowania 2,60 zł 

b) za pierwszą godzinę parkowania 5,20 zł 

c) za drugą godzinę parkowania 6,20 zł 

d) za trzecią godzinę parkowania 7,40 zł 

e) za czwartą i każdą następną godzinę parkowania 5,20 zł 

f) za 24 godziny parkowania  

 

3) opłata abonamentowa (za okres od 1 stycznia do 31 grudnia) dla Mieszkańca Pierwszej 

Podstrefy Płatnego Parkowania (P I) 

70,00 zł 

 

250,00 zł  

”; 

3) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wprowadza się opłaty za parkowanie pojazdów samochodowych w Drugiej Podstrefie Płatnego 

Parkowania (P II) od 1 maja do 30 września w następującej wysokości: 

1) za pierwsze pół godziny parkowania 2,60 zł 

2) za pierwszą godzinę parkowania 5,20 zł 

3) za drugą godzinę parkowania 6,20 zł 

4) za trzecią godzinę parkowania 7,40 zł 

5) za czwartą i każdą następną godzinę parkowania 5,20 zł 

6) za 24 godziny parkowania 70,00 zł 

7)     opłata abonamentowa (za okres od 1 maja do 30 września) dla osoby rozliczającej podatek 

dochodowy lub posiadających kartę mieszkańca. 

 

250,00 zł  

”; 

4) § 4 ust. 9 otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1785



„9. Wysokość opłaty dodatkowej, o której mowa w ust. 8 wynosi: 

1) w okresie od 1 maja do 30 września: 

a) 150,00 zł w przypadku jej uiszczenia w ciągu siedmiu dni kalendarzowych następujących po dniu 

wystawienia zawiadomienia – wezwania; 

b) 340,00 zł w przypadku jej uiszczenia po terminie wskazanym w lit. a, 

2) w okresie od 1 października do 30 kwietnia: 

a) 150,00 zł w przypadku jej uiszczenia w ciągu siedmiu dni kalendarzowych następujących po dniu 

wystawienia zawiadomienia – wezwania; 

b) 250,00 zł w przypadku jej uiszczenia po terminie wskazanym w lit. a”; 

5) Załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzyzdrojów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 

i wchodzi w życie z dniem 01 maja 2023 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1785



Załącznik do uchwały Nr LVII/703/23 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 9 marca 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1785


		2023-03-15T14:29:08+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




